富医発第 657 号

2023 年 10 月 20 日

    郡 市 医 師 会 長  殿

公益社団法人富山県医師会

会 長  村 上 美 也 子

（公 印 省 略）

2023 年度(第 77 回)富山県医学会

事前参加登録のお願いについて

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 毎年、富山県医学会の開催に際して多大なるご協力を賜り、御礼申し上げます。

 富山県医学会にご参加になるすべての皆様には、事前に参加登録をお願いしています。

事前参加登録の準備が整いましたのでお知らせします。

口演発表及びポスターセッションの発表者の皆様、一般参加の皆様も全て事前参加登

録（参加内容・単位の希望・お弁当の希望をお伺いします） をしていただきますようお

願い申し上げます。

なお、登録は 1 名ずつしかできません。複数名を一度に登録することはできませんの

でご了承ください。

 ついては、下記締切日までに下記ＱＲコード、または富山県医師会ホームページトッ

プページバナー「2023 年度富山県医学会演題募集・事前登録」よりアクセスして登録を

お願いいたします。

 多数ご参加くださいますよう周知方ご高配の程、よろしくお願い申し上げます。

記

        事前参加登録受付  11 月 20（月）まで

事前参加登録用ＱＲコード